
 

 

 

 

strana 1 z 1  

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky: Zajištění podpory licencí ForgeRock 2022+ 

Evidenční číslo VZ: Z2022-024465 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek („ZZVZ“) 

 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel dne 

29. 6. 2022 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Níže uvádíme její úplné znění společně 

s odpovědí zadavatele. 

Otázka  

Zadavatel požaduje v návrhu smlouvy, v příloze č. 3, doplnit licenční podmínky. Tyto podmínky jsou 
obsaženy v rozsáhlém dokumentu, který není dostupný v českém jazyce. Může dodavatel předložit 
tento dokument v originálním jazyce (tj. jazyce anglickém)? Případně může dodavatel zde uvést odkaz 
na internetové stránky, kde jsou tyto aktuální podmínky uvedeny? 
 

Odpověď zadavatele  
 
Dodavatel může předložit dokument s licenčními podmínkami v anglickém jazyce nebo připojit odkaz 
na internetové stránky, na kterých jsou aktuální licenční podmínky uvedeny.  

S ohledem na charakter vysvětlení zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl ponechat původní 

lhůtu pro podání nabídek. Nabídky je tedy možné podat do 26. 07. 2022 do 12:00 hodin. 

 

V Praze, dne 30. 06. 2022  

      ______________________________________ 

             Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

  Ing. Romana Polanecká 

            oddělení veřejných zakázek 


		2022-06-30T14:00:44+0200
	Ing. Romana Polanecká




